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Suomen Palloliitto kiittää lausuntomahdollisuudesta.

Yleisesti ottaen arvioinnissa olisi huomioitava, ettei toimenpiteillä perusteettomasti puututa urheilutapahtumien

lähetysoikeuksia koskevien markkinoiden toimintaan. Listalla oleminen on toki omiaan lisäämään urheilutapahtuman

laajaa näkyvyyttä, mutta samalla saattaa vähentää merkittävästi suosituista urheilutapahtumista saatavia

mediaoikeuskorvauksia. Lisäksi joiltain osin listan laajentaminen saattaisi lisätä lähetystoiminnan kustannuksia ja siten

vaikuttaa mediaoikeusyhtiöiden halukkuuteen hankkia eri urheilutapahtumien televisiointioikeuksia. Tämä

luonnollisesti olisi omiaan vähentämään tapahtumien näkyvyyttä. Oikeudenomistajat (kuten jalkapallossa esim. UEFA)

ottavat nämä näkökulmat huomioon automaattisesti omassa päätöksenteossaan ilman lainsäädännön tukea tai

vaatimuksia.

Palloliitto yhtyy kuitenkin lausuntopyynnön liitteenä olevassa päivitystarpeiden arviointimuistiossa esitettyyn

näkemykseen siitä, että erityisesti naisten urheilutapahtumien katsojaluvut ovat listan laatimisesta kuluneiden 12

vuoden aikana nousseet ja naisten urheilun asema ratkaisevasti muuttunut. Tämän muutoksen puolesta myös

Palloliitto on tehnyt ja tekee jatkossa valtavasti työtä. Näin ollen tulisi vakavasti pohtia muutoksia siten, että kaikki

mikä listassa koskee miesten jalkapalloa, koskisi jatkossa myös naisten jalkapalloa. Jalkapallon arvokisojen

oikeudenomistaja Euroopan jalkapalloliitto UEFA on lähettänyt oman perustellun lausuntonsa ja Palloliitto pyytää

liikenne-ja viestintäministeriötä huomioimaan myös kyseisen lausunnon ja sen perustelut.

Lopuksi Palloliitto toteaa, että asiaa harkittaessa on otettava huomioon se, että Suomessa internet-yhteydet ovat jo

todella kattavat ja yhteiskunnallisesti merkittävät tapahtumat voidaan saattaa kaikkien saataville myös asettamatta

velvoitteita lineaariselle televisiojakelulle.

Suomen Palloliiton puolesta,

Marco Casagrande
pääsihteeri
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